Secrétariat Central, 4638, Boulevard Général Gnassingbé Eyadema – Cité OUA – 

Immeuble ARCEP,  Tél. +228 22 23 63 80 ; Fax : +228 22 23 63 94,  

au plus tard le 16 janvier 2026 à 10H00 TU. 

8. Les offres doivent comprendre une garantie de soumission, d’un montant de dix millions 

trois cent quatre-vingt-quinze mille (10 395 000) F CFA. Cette garantie de soumission 
est une garantie bancaire délivrée par une banque installée ou représentée au 
Togo, une compagnie d’assurance, un organisme de cautionnement, une 
institution de microfinance ou de méso finance ayant reçu l’agrément du Ministre

[...]

auprès de leur banque de domiciliation, de sorte que le délai 
de validité des offres à considérer lors de l’établissement de 
la garantie de soumission soit celui indiqué dans le présent 
DAO. 

IC 20.2 Le montant de la garantie de soumission est :  

Dix millions trois cent quatre-vingt-quinze mille (10 395 000) F CFA 

mailto:arcep@arcep.tg

IC 21.1 Outre l’original de l’offre, le nombre de copies demandé est de : trois (03) 
copies. 

Par ailleurs, une version électronique au format PDF, sur clé USB, CD 
ou autre support, est exigée et mise dans enveloppe des offres en plus